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INFORMACJA O REALIZACJI UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ  

PODJĘTYCH NA SESJI W DNIU 31 MAJA 2017R. 

 

 uchwała Nr XL/258/17 o zmianie uchwały w sprawie nadania imienia Szkole 
Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wambierzycach - 
realizowana na bieżąco 

 
 uchwała Nr XL/259/17 w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Radków 

zadania publicznego zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi 
w ciągach dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych Gminy Radków - w trakcie 
realizacji 

 
 uchwała Nr XL/260/17 o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Radków - realizowana na bieżąco 
 

 uchwała Nr XL/261/17 w sprawie zmian w budżecie Gminy Radków na 2017 rok - 
realizowana na bieżąco 

 
 uchwała Nr XL/262/17 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Radków” - uchwała została 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 6 czerwca 
2017r. pod poz. 2743 i weszła w życie od 21 czerwca 2017r. z mocą obowiązującą 
od 1 lipca 2017r. 
 
 

     
INFORMACJA O ZARZĄDZENIACH WYDANYCH PRZEZ BURMISTRZA W OKRESIE 

MIĘDZYSESYJNYM 
 

 
 zarządzenie Nr 83/17 z dnia 25 maja 2017r. w sprawie uchylenia zarządzenia - 

przedmiotowym zarządzeniem na wniosek Kierownika OPS  uchylono zarządzenie 

Nr 62/10 Burmistrza Miasta i Gminy Radków z dnia 29 lipca 2010r. w sprawie udzielenia 

upoważnienia dla pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Radkowie z/s w Ścinawce 

Średniej  

 

 zarządzenie Nr 84/17 z dnia 25 maja 2017r. w sprawie uchylenia zarządzenia - 

przedmiotowym zarządzeniem na wniosek Kierownika OPS uchylono zarządzenie 

Nr 63/10 Burmistrza Miasta i Gminy Radków z dnia 29 lipca 2010r. w sprawie udzielenia 

upoważnienia dla pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Radkowie z/s w Ścinawce 

Średniej  

 



 zarządzenie Nr 85/17 z dnia 30 maja 2017r. w sprawie zaopiniowania zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Radkowie 

- przedmiotowym zarządzeniem zaopiniowano pozytywnie zmianę Regulaminu 

Organizacyjnego Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Radkowie zgodnie 

z wnioskiem Dyrektora z dnia 10 stycznia 2017r. skorygowanym w dniu 14 kwietnia 

2017r. (zmiany o charakterze porządkowym) 

 

 zarządzenie Nr 86/17 z dnia 30 maja 2017r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 

gminnej nieruchomości lokalowej - przedmiotowym zarządzeniem przeznaczono do 

sprzedaży gminną nieruchomość lokalową nr 3 w Ratnie Dolnym nr 57 

 

 zarządzenie Nr 87/17 z dnia 30 maja 2017r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 

gminnej nieruchomości lokalowej - przedmiotowym zarządzeniem przeznaczono do 

sprzedaży gminną nieruchomość lokalową nr 5 w Ratnie Dolnym nr 57 

 

 zarządzenie Nr 88/17 z dnia 30 maja 2017r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 

gminnej nieruchomości lokalowej - przedmiotowym zarządzeniem przeznaczono do 

sprzedaży gminną nieruchomość lokalową nr 6 w Radkowie przy ul. Bolesława 

Chrobrego 5 

 
 zarządzenie Nr 89/17 z dnia 30 maja 2017r. w sprawie przedłużenia powierzenia 

stanowisko dyrektora szkoły - przedmiotowym zarządzeniem przedłużono Panu 

Romanowi Borkowskiemu okres powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Jarosława Iwaszkiewicza z Oddziałami Integracyjnymi w Ścinawce Średniej od dnia 

1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r.  

 
 zarządzenie Nr 90/17 z dnia 31 maja 2017r. w sprawie przeznaczenia gminnej 

nieruchomości gruntowej do sprzedaży - przedmiotowym zarządzeniem przeznaczono do 

sprzedaży gminną nieruchomość gruntową oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 977 

AM 15 o powierzchni 0,1032 ha położoną w Karłowie 

 

 zarządzenie Nr 91/17 z dnia 31 maja 2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy 

Radków na 2017 rok – w wyniku wprowadzonych zmian plan budżetu gminy wyniósł: po 

stronie dochodów 47.868.822,65zł oraz po stronie wydatków 49.552.244,65zł 

 
 zarządzenie Nr 92/17 z dnia 2 czerwca 2017r. w sprawie powołania komisji 

przetargowej - przedmiotowym zarządzeniem powołano komisję przetargową dla zadania 

pn.: Kompleksowa obsługa bankowa budżetu gminy Radków oraz jej jednostek 

organizacyjnych w latach 2017-2022 oraz zaciągnięcie przez gminę Radków kredytu 

w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

w latach 2017-2022 w składzie: 

1 Agnieszka Lis  - przewodnicząca 

2 Ewa Sowa   - sekretarz 

3 Marlena Rogus  - członek 

4 Edyta Krzeszowska   - członek 

5 Swietłana Koszałko  - członek 

 



 zarządzenie Nr 93/17 z dnia 2 czerwca 2017r. w sprawie powołania komisji 

przetargowej - przedmiotowym zarządzeniem powołano komisję przetargową dla zadania 

pn.: Budowa ścieżki rowerowej Ścinawka Górna - Włodowice wraz z remontem ścieżki 

rowerowej w Radkowie ul. Grunwaldzka - góra Guzowata i oznakowaniem tras 

rowerowych z podziałem na dwie części w składzie: 

1. Agnieszka Cyron  - przewodnicząca 

2. Ewa Sowa   - sekretarz 

3. Mirosław Kundzicz  - członek 

4. Marek Niewiadomy  - członek 

5. Swietłana Koszałko  - członek 

6. Agnieszka Lis  - członek 

 

 zarządzenie Nr 94/17 z dnia 6 czerwca 2017r. w sprawie powołania komisji - 

przedmiotowym zarządzeniem powołano komisję  w celu kontrolowania postępowań 

o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie spełnienia wymogu zatrudnienia na 

podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących 

wskazane w umowie z Wykonawcą czynności w trakcie realizacji zamówienia w składzie: 

1. Joanna Rakowska  - przewodnicząca komisji 

2. Józef Strug   - z-ca przewodniczącego komisji 

3. Ewa Radzimska  - członek 

 

 zarządzenie Nr 95/17 z dnia 9 czerwca 2017r. w sprawie przeznaczenia gminnej 

nieruchomości do wydzierżawienia - przedmiotowym zarządzeniem przeznaczono do 

wydzierżawienia gminną nieruchomość gruntową oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 

487/1 AM 17 o powierzchni 0,0650 ha położoną w Radkowie 

 

 zarządzenie Nr 96/17 z dnia 9 czerwca 2017r. w sprawie przeznaczenia gminnej 

nieruchomości do wydzierżawienia - przedmiotowym zarządzeniem przeznaczono do 

wydzierżawienia gminną nieruchomość gruntową oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 

203/13 AM 1 o powierzchni 0,2500 ha położoną w Ścinawce Górnej 

 

 zarządzenie Nr 97/17 z dnia 9 czerwca 2017r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 

gminnej nieruchomości gruntowej - przedmiotowym zarządzeniem przeznaczono do 

sprzedaży gminną nieruchomość gruntową oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 291 

AM-15 o powierzchni 0,0479 ha położoną w Radkowie przy ul. Słonecznej 8 

 
 zarządzenie Nr 98/17 z dnia 13 czerwca 2017r. w sprawie przeznaczenia gminnej 

nieruchomości gruntowej do sprzedaży - przedmiotowym zarządzeniem przeznaczono do 

sprzedaży gminną nieruchomość gruntową oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 60/1 

AM 1 o powierzchni 2,16 ha położoną w Karłowie 

 

 zarządzenie Nr 99/17 z dnia 14 czerwca 2017r. o zmianie zarządzenia w sprawie 

Zasad sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Radkowie – przedmiotowym zarządzeniem zmieniono treść załącznika nr 2, tj. wzór 

oświadczenia do rozliczenia podróży służbowej krajowej i zagranicznej 

 

 zarządzenie Nr 100/17 z dnia 14 czerwca 2017r. w sprawie powołania komisji 

przetargowej - przedmiotowym zarządzeniem powołano komisję przetargową dla zadania 



pn.: Przebudowa odcinka ul. Grunwaldzkiej w Radkowie w obrębie działek ewidencyjnych 

nr 1 i 92, w składzie: 

 

1) Agnieszka Cyron  - przewodnicząca 

2) Ewa Sowa   - sekretarz 

3) Mirosław Kundzicz - członek 

4) Marek Niewiadomy  - członek 

5) Agnieszka Lis    - członek 

6) Swietłana Koszałko - członek 

 

 zarządzenie Nr 100/17 z dnia 14 czerwca 2017r. o zmianie zarządzenia w sprawie 

przeznaczenia gminnej nieruchomości do wydzierżawienia – przedmiotowym 

zarządzeniem wprowadzono zmianę w zakresie okresu wydzierżawienia nieruchomości 

z lat 10 na 15.  

 

 
 

 

Referat Organizacyjno – Administracyjny  

Kierownik Józef Strug 

 

1. W ramach zawartych umów z Powiatowym Urzędem Pracy w Kłodzku w miesiącu czerwcu 

2017r. pracowało: 

-  1 stażysta, 

-  20 pracowników robót publicznych w tym: 

a) 12 którzy na terenie Gminy utrzymują drogi i ciągi piesze, koszą trawy, przycinają krzewy 

oraz wykonują drobne prace budowlane, 

b) 8 którzy na terenie Gminy oczyszczają przepusty, czyszczą rowy oraz wykonują inne 

drobne prace porządkowe. 

 

2. W zatrudnieniu pracowników administracyjnych i pracowników obsługi Urzędu Miasta 

i Gminy w stosunku do miesiąca maja 2017r. nie zaszły żadne zmiany. 

 

W sprawach pozostałych Referat Organizacyjno-Administracyjny w miesiącu czerwcu br. na 

bieżąco wykonywał wszystkie zadania nałożone na ten referat związane z zapewnieniem 

właściwego funkcjonowania Urzędu. 

 

 

 

 

 



Referat Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  

Kierownik Piotr Rożej 

 

I.  W okresie sprawozdawczym przygotowano 8 zarządzeń w sprawach objętych 

zakresem działań referatu. 

 

II. W okresie sprawozdawczym przeprowadzono następujące przetargi: 

 

-  I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż gminnej nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 784/7 o pow. 0,3144 ha położonej                        

w Wambierzycach. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. (działka położona przy ul. 

Podlesie). 

-  I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż gminnej nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 784/4 o pow. 0,4000 ha położonej                         

w Wambierzycach. Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. Cena osiągnięta w przetargu 

wyniosła 105 780,00 zł brutto. (działka położona przy ul. Podlesie). 

 

III.  Podano do publicznej wiadomości informację o ogłoszeniu następujących 

przetargów: 

- II przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż gminnej nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej oznaczonej geodezyjnie jako nr 784/7 o pow. 0,3144 ha położonej                                     

w Wambierzycach. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 52 000,00 zł. Termin przetargu 

ustalono na dzień 06.07.2017r. (działka położona przy ul. Podlesie). 

- I przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę gminnej nieruchomości oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 61 AM 1 o powierzchni ewidencyjnej 0,0100 ha położonej w 

Karłowie w celu zabudowy jej budynkiem handlowo-usługowym związanym z obsługą ruchu 

turystycznego. Termin przetargu 29.06.2017r. (działka położona przy ciągu pieszo-jezdnym 

prowadzącym na Szczeliniec). 

 

IV.   W okresie sprawozdawczym sfinalizowano poprzez zawarcie umów notarialnych: 

- sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2 usytuowanego w budynku zlokalizowanym w Ścinawce 

Dolnej nr 76. Cena sprzedaży ustalona została na kwotę 18 690,00 zł; 

- sprzedaż prawa użytkowania wieczystego działki nr 589/2 położonej w Tłumaczowie nr 71. 

Sprzedaż odbyła się na rzecz użytkowników wieczystych zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami na rzecz użytkownika wieczystego. 

Ostateczna cena sprzedaży nieruchomości (po zaliczeniu wartości prawa użytkowania 

wieczystego w kwocie 13 300,00zł) wyniosła 10 701,00 zł brutto; 



- sprzedaży gminnego pomieszczenia gospodarczego o pow. 6,74m2 usytuowanego na parterze 

budynku zlokalizowanego w Wambierzycach przy ul. Plac Najświętszej Marii Panny 2. 

Pomieszczenie sprzedano na rzecz właściciela lokalu użytkowego usytuowanego w tym 

budynku i bezpośrednio do niego przylegającego w celu poprawy warunków zagospodarowania. 

Cena sprzedaży nieruchomości wyniosła 1 600,00 zł. 

- sprzedaż gminnej nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej geodezyjnie jako 

działka nr 181/2 AM2 o pow. 0,0994 ha położonej w Wambierzycach. Cena sprzedaży 

nieruchomości wyniosła 10 000,00 zł brutto; 

- sprzedaż gminnej nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej geodezyjnie jako 

działka nr 143/15 AM2 o pow. 0,1639 ha położonej w Ścinawce Średniej. Cena sprzedaży 

nieruchomości wyniosła 40 995,90 zł brutto; 

- sprzedaż gminnej nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej geodezyjnie jako 

działka nr 143/16 AM2 o pow. 0,1512 ha położonej w Ścinawce Średniej. Cena sprzedaży 

nieruchomości wyniosła 37 896,30 zł brutto; 

 

V. Ponadto: 

Zawarto 3 porozumienia zezwalające na usunięcie drzew z zadrzewień będących własnością 

gminy, które to należało usunąć w celu likwidacji bezpośredniego zagrożenia dla 

bezpieczeństwa ludzi, mienia oraz ruchu drogowego; 

Jednocześnie zwrócono się z wnioskami do Starosty Kłodzkiego oraz Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków we Wrocławiu o wydanie stosownego zezwolenia na usunięcie 

drzew w miejscowościach Ścinawka Dolna, Wambierzyce, Tłumaczów i Radków, które to 

stanowiły zagrożenie dla bezpieczeństwa ludzi oraz zagrożenie w ruchu drogowym. 

 

 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu 

Kierownik Lidia Jagódka 

 

 

Systematycznie wypłacane są stypendia pomocy materialnej dla uczniów, którzy złożyli 

wnioski do 15.09.2016r. (na podstawie faktur, rachunków, dowodów wpłaty itp. na cele 

związane z wyrównywaniem szans edukacyjnych dzieci i młodzieży). 

 

Do Szkolnego Związku Sportowego we Wrocławiu wysłano zgłoszenie gminy – organu  

prowadzącego szkoły do udziału w programie „Sprawny Dolnoślązaczek” - planowany do 

realizacji w roku szkolnym 2017/2018. Zgłoszono 4 szkoły podstawowe, w tym 5 klas I – 



łącznie: 67 uczniów. Gmina zobowiązuje się do udzielenia pomocy w realizacji Programu 

poprzez: 

- sfinansowanie wynagrodzenia nauczyciela wychowania fizycznego, który prowadził będzie 

jedną lekcję wychowania fizycznego tygodniowo wspólnie z nauczycielem edukacji 

wczesnoszkolnej jako asystent w klasach I; 

- pomoc w organizacji innych działań Programu, w tym podjęcie działań umożliwiających 

udział dzieci biorących udział w programie Mały Mistrz w realizacji nauki pływania w ramach 

programu Umiem Pływać od września 2017 roku; 

 

Gmina Radków przystąpiła do projektu „LEŚNA  AKADEMIA SPORTU DZIECI 

I MŁODZIEŻY” edycja 2017 - (zgłoszono dwie szkoły w Ścinawce Średniej i w Ścinawce 

Dolnej) zakwalifikowano tylko jedną szkołę. Podpisano Umowę o współpracy (LAS) 

dotyczącą realizacji projektu z Fundacją „Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej – 

Counterpart Fund” z siedzibą w Warszawie do realizacji projektu przez Szkołę Podstawową 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ścinawce Dolnej.  

Projekt jest dofinansowany ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki - skierowany jest do 

dzieci i młodzieży szkół podstawowych klas IV-VI z terenów wiejskich, a jego celem jest 

promocja aktywności ruchowej, poprzez organizację zajęć sportowych, organizowanych na 

terenach leśnych i/lub terenie szkolnym oraz olimpiad sportowych. W zajęciach sportowych 

weźmie udział minimum 15 uczniów ze Szkoły. Zajęcia obejmą minimum 12 godzin 

lekcyjnych w okresie czerwiec - wrzesień i odbywać się będą na terenie Szkoły, 

w kompleksie leśnym w pobliżu Szkoły lub innym miejscu, wyznaczonym przez Nauczyciela 

(w-f) – Koordynatora Projektu w porozumieniu z Dyrektorem Szkoły. Czas trwania jednego 

treningu/zajęć nie może być dłuższy, niż 2 godziny lekcyjne. Dokładne terminy realizacji 

zajęć w Szkole zostaną ustalone przez Nauczyciela – Koordynatora Projektu, uwzględniając 

możliwości i dostępność miejsca. Jedne z cyklu zajęć powinny się odbyć w formie rajdu 

terenowego w kompleksie leśnym lub parkowym, w terminie wyznaczonym przez Fundację. 

Nauczyciel otrzyma nieodpłatną pomoc merytoryczną i metodyczną w postaci materiałów 

dydaktycznych, niezbędnych do realizacji Projektu przez Szkołę oraz uzyska prawo do 

dodatkowych konsultacji metodycznych i merytorycznych w formie pytań kierowanych do 

Fundacji drogą telefoniczną lub elektroniczną.  

 

Zestawy komputerowe – wszystkie zespoły szkół otrzymały od ARiMR zestawy komputerowe 

(rocznik 2008-2010) bez oprogramowania (Radków-28, a pozostałe zespoły po 10 sztuk), 

które przez okres wakacyjny zostaną przystosowane przez nauczycieli informatyki 

zatrudnionych w poszczególnych zespołach do użytku od nowego roku szkolnego.  

 



Wydarzenia oraz zajęcia sportowe które odbyły się na Orliku w Tłumaczowie  

- Zajęcia sportowe z dziećmi z przedszkola w Tłumaczowie (poniedziałek i środa); 

- Polsko - Czeski Dzień Dziecka; 

- Pomoc w organizacji Dnia Rodziny (przedszkole w Tłumaczowie); 

- Treningi piłki nożnej dla dzieci do 12 lat;  

- Treningi piłkarskie dla dorosłych klubu Granica Tłumaczów (trener Mariusz Gorczycki - 

rezerwacja na każdy wtorek i czwartek, boisko z trawą naturalną lub orlik); 

- Udział wybranych dzieci trenujących na Orliku w Tłumaczowie, w treningach w Radkowie 

(filia WKS Śląsk); 

- Udostępnianie orlika dla oldbojów ze Ścinawki Górnej i Średniej (piłka nożna - rezerwacja 

na każdą środę); 

- Udostępnianie orlika dla oldbojów ze Nowej (piłka nożna - rezerwacja na każdy czwartek); 

- Udostępnianie orlika dla młodzieży z Gminy Radków i Gminy Nowa Ruda (piłka nożna - 

rezerwacja z dnia na dzień); 

- Systematyczne zajęcia tenisa ziemnego z wykwalifikowanymi trenerami dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych (trener z Czech, sekcja klubu Granica Tłumaczów - rezerwacja 

na każdy piątek lub hala w Ścinawce Średniej); 

- Udostępnianie boiska do piłki siatkowej (młodzież i dorośli z Tłumaczowa); 

- Udostępnianie boiska do tenisa ziemnego dla tenisistów z Czech (rezerwacje z dnia na 

dzień); 

- Udostępnianie boiska do tenisa ziemnego dla tenisistów z Polski (rezerwacje z dnia na 

dzień); 

- Zajęcia tenisa stołowego (Sala Wiejska w Tłumaczowie); 

- Zajęcia bilarda (Sala Wiejska w Tłumaczowie); 

- Zajęcia na siłowni znajdującej się 50 metrów od orlika (budynek przedszkola - rezerwacje 

z dnia na dzień). 

 

Wiejskie Centrum Kultury i Integracji w Wambierzycach przy ul. Noworudzkiej 2 

Ośrodek jest otwarty od poniedziałku do piątku w godzinach 17.00-20.00. w sobotę od 16.00-

19.00. W obiekcie prowadzone są różnego rodzaju zajęcia. Oprócz funkcjonowania siłowni 

prowadzone są zajęcia na sali gimnastycznej, które cieszą się coraz większym 

zainteresowaniem, tj.:   

- poniedziałek: gry z piłkami dla dzieci, tenis stołowy; 

- wtorek: siatkówka panie z „Zielonej Róży", siatkówka (grupa z Nowej Rudy), Fitness; 

- środa: koszykówka (chłopcy z podstawówki i gimnazjum); 

- czwartek: Zajęcia „Łucznictwo”, Fitness; 



- piątek: zabawy z piłkami dla najmłodszych – siatkówka; 

- sobota: siatkówka (grupa z Nowej Rudy), siatkówka dla chętnych rodziców z dziećmi. 

Siłownia  ma duże zainteresowanie, oprócz mieszkańców Wambierzyc przyjeżdżają panowie 

z Radkowa, Raszkowa, Ratna Dolnego oraz Ścinawki Średniej. W dniach  od 01.06.2017 do 

14.06.2017. na sali gimnastycznej w zajęciach brało udział 65 osób, z siłowni skorzystało 22 

osoby. 

Hala Sportowa 

 

Hala sportowa czynna  jest od poniedziałku do piątku od 7.00 do 21.00, soboty i niedziele od 

9.00 do 17.00.   

W dniach szkolnych do godziny 15-tej z hali korzystali uczniowie Zespołu Szkół w Ścinawce 

Średniej.  

Po godzinie 15-tej z obiektu korzystali uczniowie w ramach  SKS-ów, dwa razy w tygodniu 

klasy sportowe, 5 razy po 1,5 h korzystały siatkarki z klubu Wieża Radków, zajęcia 

AEROBIKU zawieszono do września, raz w tygodniu ćwiczą amatorzy tenisa ziemnego, 

z pomieszczenia kawiarni raz w tygodniu korzystają panie z KGW ze Ścinawki Średniej.  

Stałe zajęcia zgodnie z harmonogramem prowadzą sekcje szachowa i łucznicza. 

Wykupiono 6 karnetów na siłownie, grano w tenisa stołowego i bilarda zarówno osoby 

dorosłe jak również młodzież z terenu Gminy. 

Ćwiczyło około 1 400 uczestników w godzinach popołudniowych. Przed halą sportową 

zamówiono i zamontowano podświetlana nową tablicę reklamową. Na parapetach hali 

zamontowano 20 dużych doniczek kwiatów pelargonii. Na bieżąco odbywa się koszenie 

i utrzymanie terenów zielonych wokół hali sportowej. 

 

IMPREZY SPORTOWE i INNE 

1. Na przełomie maja i czerwca szachiści Gminy Radków uczestniczyli w Finale Centralnym 

Ogólnopolskiego turnieju ZŁOTA WIEŻA do którego się zakwalifikowali z wcześniejszych 

eliminacji Wojewódzkich. 

Drużyna w składzie juniorskim Piotr Majocha, Michał Szydełko, Natan Sypień i Tatiana 

Rybka rywalizowali i dzielnie walczyli z dużo starszymi zawodnikami zdobywając 

doświadczenie i ogranie zajmując 9 miejsce na 12 drużyn. 

2. 13 czerwca odbyła się kolejna Paraolimpiada osób niepełnosprawnych zorganizowana 

i przeprowadzona przez Zespół Szkół w Ścinawce Średniej, pod patronatem Burmistrza 

Miasta i Gminy Radków, który ufundował wszystkim uczestnikom okolicznościowe medale. 

Uczestniczyło ponad 120 osób, delegacje z 10 zaproszonych placówek specjalnych zarówno 

dzieci jak i osoby dorosłe. 



 

Polityka społeczna i ochrona zdrowia 

1. W dniu 8 czerwca rozdysponowano ponad 20 ton jabłek, które przekazano do placówek 

oświatowych oraz sołectw Gminy Radków. 

2. W dniu 8 czerwca w Sali konferencyjnej przyziemia ratusza UMiG w Radkowie oraz 

17 czerwca w Domu Pielgrzyma w Wambierzycach odbyło się spotkanie na temat 

Alzheimera. Organizatorem spotkania była Gmina Radków spotkanie prowadziła Pani 

Barbara Jakimowicz-Klein. 

3. W miesiącu czerwcu przyjęto 1 wniosek o przyznanie Karty Dużej Rodziny dla nowego 

członka rodziny wielodzietnej oraz 2 wnioski o przyznanie Karty Dużej Rodziny. 

4. Trwają przygotowania do szczepienia przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego 

kolejnego rocznika dziewczynek. W 2017 roku do szczepień kwalifikuje się 36 dziewczynek 

mieszkanek Gminy Radków. Ostateczna liczba dziewczynek kwalifikujących się do szczepień 

będzie znana po wyrażeniu pisemnej zgody na szczepienie podpisanej przez rodzica lub 

prawnego opiekuna. 

 

 

Referat Programowania Rozwoju i Współpracy Transgranicznej 

Kierownik Aleksandra Kowalczyk, osoba zastępująca Agnieszka Cyron 
 

 
 

1. Przeprowadzono kolejny etap działań związanych z realizacją budowy kanalizacji 

sanitarnej w Tłumaczowie. Przeprowadzono procedury zapytania ofertowego, które 

pozwoliły na wyłonienie firmy, która przeprowadzi działania informacyjno-promocyjne 

projektu, tj. przygotuje stronę internetową projektu, spoty radiowe, materiały prasowe, 

zorganizuje dla mieszkańców gminy dwa spotkania informacyjne dla mieszkańców oraz 

wykona plakaty i foldery.  

2. Po pierwszych uzupełnieniach wniosku o dofinansowanie, projekt pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej dla miasta Radkowa etap V, VI, VII” w ramach Działania 2.3 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 znalazł się w czołówce 

projektów, które potencjalnie mogą otrzymać dofinansowanie (55%). Całkowita wartość 

projektu: 5.233.189,04 zł. Dofinansowanie wynosi 85% kosztów kwalifikowalnych. 

3. Przedłożono w ramach kolejnej edycji powiatowego konkursu pn. „Najlepsze inicjatywy 

społeczności lokalnych” w Starostwie Powiatowym w Kłodzku projekt pn. „Aktywizacja 

mieszkańców Ścinawki Średniej poprzez doposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt 

multimedialny”. Całkowita wartość projektu: 4242,00 zł. Dofinansowanie: 2000,00 zł. 



4. Przedłożono do urzędu marszałkowskiego uzupełnienia do wniosku z PROW’u na 

„Budowę wodociągu Księżno-Bieganówek w Ścinawce Średniej”. 

5. Złożono wszystkie dokumenty niezbędne do podpisania umowy o dofinansowanie 

projektu pn. „Poprawa dostępności transportowej ziemi Broumovskiej i regionu Kłodzko-

Wałbrzyskiego”. Czekamy na podpisanie umowy. Partnerem wiodącym jest DSDiK we 

Wrocławiu.  

6. Zostały podpisane umowy na realizację następujących projektów:  

 „Wspólnie dla kultury”, rozpoczęto realizacje projektu poprzez organizacje imprez 

plenerowych. W dniu 23. czerwca w radkowskim rynku odbędzie się „Festiwal 

kwiatów”, natomiast w dniach 01-02. lipca odbędzie się „Przegląd muzyki 

im. I Reimanna”, który rozpocznie Koncert „Poznańskich słowików”. 

 „Trasa edukacyjna szlakiem zabytków przyrodniczych i historycznych”; rozpoczęto 

budowę parkingu w Wambierzycach wraz z zapleczem socjalnym i punktem 

informacji turystycznej. 

 „Rowerowy region – ziemia noworudzko- radkowsko-broumovska”. Partnerem 

wiodącym jest miasto Broumov. Rozpoczęto realizację poprzez wyłonienie 

wykonawcy, który wykona dwie ścieżki rowerowe wraz z oznakowaniem. 

7. Zatwierdzono (interwencja odwoławcza) mikroprojekt pn. „Czesko – polski rok”. Projekt 

realizowany będzie z czeskim partnerem z Suchego Dołu. Zakłada realizację pięciu 

imprez plenerowych tj. jarmarku bożonarodzeniowego, jarmarku wielkanocnego, 

zawodów strażackich, dnia dziecka, koncertu muzycznego. 

8. Trwają prace projektowe dot. infrastruktury nad zalewem radkowskim w ramach 

współpracy z nowym partnerem tj. Miastem Nachod. W ramach realizacji planowane jest 

dodatkowe doprowadzenie wody z potoku Posna, a także wymiana dna kąpieliska wraz 

z uszczelnieniem ścian. Planowane jest również przygotowanie infrastruktury 

towarzyszącej, ze szczególnym uwzględnieniem atrakcji dla dzieci. 

9. 7. czerwca uczestniczono w spotkaniu informacyjnym partnerów KSOW (Krajowej Sieci 

Obszarów Wiejskich) poświęconym rozliczaniu operacji zgłoszonych w ramach konkursu 

KSOW nr 1/2017. Gmina Radków w ramach złożonego do KSOW’u wniosku 

o dofinansowanie szkoleń dla mieszkańców planuje współpracę z wykładowcami 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu. 

10. Uczestniczono w Walnym Zabraniu Członków Stowarzyszenia Kłodzka Wstęga Sudetów 

– Lokalna Grupa Działania, gdzie przedstawiono sprawozdanie z działalności 

stowarzyszenia i zatwierdzono roczne sprawozdanie finansowe za rok 2016. Lokalna 

Grupa Działania ogłosiła nabór wniosków na uruchamianie działalności gospodarczej. 

Mieszkańcy gminy Radków planujący rozpocząć działalność gospodarczą lub rozwinąć 



już prowadzoną działalność mogą składać wnioski w siedzibie stowarzyszenia w Lutyni 

w okresie od 23. czerwca do dnia 07. lipca. 

11. W związku z otrzymaną od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej dotacją na realizację zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

w gminie Radków – 6 etap” przeprowadzono procedurę wyboru wykonawcy.  

Jednocześnie informuję, iż istnieje jeszcze możliwość złożenia wniosku o usuwanie 

wyrobów azbestowych. Wnioski dostępne są w biurze Centrum Inicjatyw Wiejskich 

w Ścinawce Górnej.  

12. 17 czerwca w Wambierzycach odbył się „IV Festiwal Słodkości ziemi radkowskiej”. 

Podczas imprezy czternaście organizacji z terenu gminy Radków zaprezentowało swoje 

najpyszniejsze wypieki, a na scenie wystąpili m.in. zespół Podzamek Boys, wokaliści 

z Wrocławia czy duet KUBAR z Suszyny. Powołana na tą okoliczność komisja oceniająca 

wypieki (w składzie: Barbara Jakimowicz-Klein, Zbigniew Szeląg, Agnieszka Hajbura-

Michałowska i Janina Górnicka) przyznała pierwsze miejsce Kołu Gospodyń Wiejskich z 

Tłumaczowa. Nagrodę specjalną Burmistrza Miasta i Gminy Radków otrzymało Koło 

Gospodyń Wiejskich ze Ścinawki Górnej. 

13. Doprowadzono do wykonania czterech tablic informacyjno-turystycznych na wieży 

widokowej „Suszynka” w Suszynie. Tablice będą informować o szczytach i pasmach 

górskich widocznych z wieży. W konsultacji z przewodnikiem sudeckim oznaczono 

szczyty oraz przygotowano informację dotyczącą atrakcji w gminie Radków.  

14. Trwają prace związane z przygotowaniem Wambierzyckich Spotkań Muzycznych im. 

I. Reimanna 1-2 lipca.  

15. 10. czerwca odbyła się tzw. sesja terenowa Instytutu Architektury Krajobrazu 

Uniwersytetu Przyrodniczego. Gościli m.in. p. Kuriata z grupą studentów.  

16. W dniach 11 do 14 czerwca p. Małgorzata Matusz uczestniczyła jako przedstawicielka 

Gminy Radków w wyjeździe służbowym do Strasburga. Wyjazd organizowany był przez 

Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu Glacensis i skierowany był do gmin polskich 

i czeskich, które miały znaczący udział w realizacji projektów z funduszy europejskich – 

transgranicznych.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Stanowisko ds. działalności gospodarczej i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 Małgorzata Bądkowska 

 

W okresie sprawozdawczym zostało przyjętych dziewiętnaście wniosków o wpis do 

Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, które następnie zostały 

przekształcone na formę dokumentu elektronicznego i przesłane do Ministra Gospodarki.   

W okresie sprawozdawczym Miejsko - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Radkowie odbyła posiedzenie w dniu 31 maja 2017r na którym: 

1. Pozytywnie zaopiniowała wniosek  Firmy „PITEX” Usługi Handlowo-Gastronomiczne Piotr 

Jakubiec o wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych: 

- o zawartości do 4,5% alkoholu oraz na piwo, przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży w lokalu Punkt Małej Gastronomii w Karłowie 2B. 

2. Pozytywnie zaopiniowała wniosek Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Ścinawce 

Średniej dotyczący dofinansowania programu „Zajęcia sportowo rekreacyjne - ciekawe 

miejsce w naszej gminie” przyznając dofinansowanie w kwocie – 1.300 zł. 

Miejsko-Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Radkowie w miesiącu 

czerwcu odbyła jedno posiedzenie w dniu 09 czerwca 2017r na którym: 

1. Pozytywnie zaopiniowała wniosek Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Ścinawce 

Średniej dotyczący dofinansowania programu „Narkotyki-Nie dziękuje wolę sport” przyznając 

dofinansowanie w kwocie – 2.800 zł. 

2. Pozytywnie zaopiniowała wniosek Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w 

Radkowie dotyczący dofinansowania programu „Na wakacje jadę z szachami” przyznając 

dofinansowanie w kwocie - 3.000 zł. 

3. Pozytywnie zaopiniowała wniosek Zespołu Szkół w Radkowie dotyczący dofinansowania 

programu „Dobre zwyczaje i kultura to najważniejsza rzecz w życiu człowieka” przyznając 

dofinansowanie w kwocie – 4.500 zł. 

4. Zapoznała się z materiałami kierowanymi do MGKRPA w Radkowie oraz przeprowadziła 

rozmowy motywacyjne z osobami skierowanymi do Komisji w sprawie nadużywania 

alkoholu. 

 

 

 

 



Referat Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

Kierownik Mirosław Pejski 

 

1. W zakresie gospodarki odpadami: 

 

-  zmiana deklaracji „śmieciowych”, pod kątem zmian sposobu naliczania opłat 

w deklaracjach na rok 2017; 

- weryfikacja właścicieli nieruchomości pod kątem złożenia deklaracji za 2017r.; 

- kontrola nieruchomości pod kątem złożenia deklaracji przez użytkowników za lata 2013 -

2016; 

- nadzór nad realizacją usług polegających na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów 

komunalnych, wytwarzanych przez właścicieli nieruchomości z terenu gminy Radków. 

Wykonawcą usług jest RUK w Radkowie; 

- nadzór nad realizacją usług polegających na tymczasowym zarządzaniu składowiskiem 

odpadów w Ścinawce Dolnej – obowiązki zarządzającego przejęły Radkowskie Usługi 

Komunalne sp. z o. o. w Radkowie; 

-  przygotowanie, wydruk i dystrybucja kodów kreskowych dla mieszkańców gminy Radków. 

  

2. W zakresie zamówień publicznych: 

 

31.05.2017 r. został ogłoszony przetarg nieograniczony na zadanie pn.:  Kompleksowa 

obsługa bankowa budżetu gminy Radków oraz jej jednostek organizacyjnych w latach 

2017- 2022 oraz zaciągnięcie przez gminę Radków kredytu w rachunku bieżącym na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w latach 2017-2022 

 

- termin składania ofert upłynął w dniu 08.06.2017 r. 

- postępowanie unieważniono ponieważ nie została złożona żadna oferta.  

 

06.06.2017 r. został ogłoszony przetarg nieograniczony na zadanie pn.: „Przebudowa odcinka 

ul. Grunwaldzkiej w Radkowie w obrębie działek ewidencyjnych nr 1 i 92” 

- termin składania ofert upływa 21.06.2017 r.  

 

Projekt pn.: „POPRAWA DOSTĘPNOŚCI TRANSPORTOWEJ ZIEMI BROUMOVSKIEJ I 

REGIONU KŁODZKO-WAŁBRZYSKIEGO”  współfinansowany jest przez Unię Europejską 



w ramach Interreg V-A Republika Czeska – Polska ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego - „Przekraczamy granice”   

 

08.06.2017  r. odbył się przetarg nieograniczony na zadanie pn.: „Budowa ścieżki rowerowej 

Ścinawka Górna – Włodowice wraz z remontem ścieżki rowerowej w Radkowie ul. 

Grunwaldzka – góra Guzowata i oznakowaniem tras rowerowych z podziałem na dwie 

części”.  

- na sfinansowanie zamówienia przeznaczono kwotę:  1.377.350,17 zł brutto, w tym za: 

CZĘŚĆ I - Budowa ścieżki rowerowej Ścinawka Górna-Włodowice wraz z oznakowaniem trasy 

rowerowej :  810.555,10 zł  

CZĘŚĆ II- Remont ścieżki rowerowej w Radkowie ul. Grunwaldzka - góra Guzowata wraz 

z oznakowaniem trasy rowerowej:  566.795,07 zł  

- w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 3 oferty 

- cena oferty najdroższej: 872.746,58 zł (dla CZĘŚCI I) 

- cena oferty najtańszej: 690.028,27 zł (dla CZĘŚCI I) 

-  cena oferty najdroższej: 565.559,04 zł (dla CZĘŚCI II) 

- cena oferty najtańszej: zł 477.416,23 zł (dla CZĘŚCI II) 

- trwają czynności związane z procedurą przetargową 

- projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską pn.: „Rowerowy region – Ziemia 

Noworudzko – Radkowsko – Broumovska”. W ramach EWT INTERREG V-A Republika 

Czeska – Polska na lata 2014 – 2020. 

08.06 2017 r. został ogłoszony przetarg nieograniczony na zadanie pn.: Kompleksowa 

obsługa bankowa budżetu gminy Radków oraz jej jednostek organizacyjnych w latach 

2017- 2022 oraz zaciągnięcie przez gminę Radków kredytu w rachunku bieżącym na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w latach 2017-2022 

- termin składania ofert upłynął w dniu 19.06.2017 r. 

- na sfinansowanie zamówienia przeznaczono kwotę: 190.000,00 zł. 

- złożono jedną ofertę za cenę brutto: 420.000,00 zł 

- trwają czynności związane z procedurą przetargową. 

Prowadzona jest bieżąca realizacja zadań z zamówień publicznych oraz zadań nie 

przekraczających równowartości 30 000 euro. 



3. W zakresie gospodarki drogami: 

 

- Bieżąca realizacja zadań w zakresie oświetlenia ulicznego; 

- Bieżąca realizacja zadań z zakresu utrzymania czystości dróg i placów na terenie 

Radkowa, Wambierzyc oraz Karłowa; 

- Prowadzenie prac w ramach zadania: „Remont dróg Ścinawka Dolna 260 km 0+227-0+827; 

Ratno Górne 404, 405 km 0-0+146; Radków 268/1 km 0-0+800 [intensywne opady deszczu 

czerwiec, lipiec 2012 r.; intensywne opady deszczu i deszczu ze śniegiem oraz spływ 

powierzchniowy styczeń 2012 r.] ”   

- Wykaszanie placów i terenów miejskich w Radkowie; 

- Wykaszanie poboczy przy drogach gminnych znajdujących się na terenie Miasta i Gminy 

Radków; 

- Uzupełnianie i poprawianie oznakowania na terenie Miasta i Gminy Radków; 

- Kontrola stanu rowów przy drogach gminnych oraz przepustów; 

- Dostarczanie materiałów do utwardzenia dróg, zgodnie ze zgłaszanymi wnioskami od 

mieszkańców.  

 

4. W zakresie gospodarki mieszkaniowej: 

 

- w ramach bieżącego gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy wykonano naprawę 

instalacji elektrycznej w dwóch lokalach, wymianę stolarki okiennej w czterech mieszkaniach, 

w dwóch lokalach mieszkalnych wykonano posadzki izolowane; 

- trwają gruntowne remonty dwóch lokali mieszkalnych w Radkowie;  

- na bieżąco prowadzona jest konserwacja i naprawy części wspólnych w tym instalacji 

elektrycznej i gazowej. 

- z ramienia właściciela Gminy Radków prowadzona jest kontrola zadań powierzonych 

zarządcom Wspólnot Mieszkaniowych; 

- trwają prace remontowe przy adaptacji pomieszczeń biurowych na mieszkania w Rynku nr 

16 

 

 

 

 



Stanowisko ds. Inwestycji, Budownictwa i Nadzoru Budowlanego  

Mirosław Kundzicz  

1. PRZEBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 388 W WAMBIERZYCACH W 

    ZAKRESIE BUDOWY CHODNIKA  

 

Zakończono budowę chodnika, do wykonania pozostał montaż barierek wzdłuż chodnika.  

Odbiór chodnika zaplanowano na koniec czerwca 2017 roku. 

Dolnośląska Służba Dróg i Kolei we Wrocławiu w ramach swoich zadań na całym odcinku 

wybudowanego chodnika wymieni nawierzchnie drogi. 

 

2. PRZEBUDOWA FONTANNY NA RADKOWSKIM RYNKU 

 

Wykonano elementy z piaskowca do przebudowy fontanny wraz z rzeźbą w postaci dwóch 

mis na cokole, z których będzie wypływała woda. Przewidziany termin wykonania 

przebudowy fontanny to koniec czerwca 2017 roku.  

 

3. PRZEBUDOWA ULICY CIEMNEJ I OBJAZDOWEJ W WAMBIERZYCACH 

 

Trwają prace związane z realizacją przedmiotowego zadania. Zdjęto starą nawierzchnię ulic, 

wykonano instalacje kanalizacje deszczową w obydwóch ulicach, przystąpiono do montażu  

krawężników oraz wykonaniu podbudowy. Termin wykonania zadania to 31 lipca 2017 roku. 

 

4. BUDOWA PARKINGU PRZY ZBIEGU ULICY ŁUKOWEJ I NOWORUDZKIEJ I 

    W WAMBIERZYCACH 

 

W wyniku przetargu nieograniczonego wyłoniono wykonawcę zadania. Przetarg wygrała  

Firma Ogólnobudowlana KRĘŻEL Ścinawka Średnia ul. Sikorskiego 21A  

Został przekazany wykonawcy plac budowy. Termin wykonania zadania to październik 2017 

roku. 

 

 

 

 

 

 

 



Referat Spraw Społecznych i Obywatelskich  

Kierownik Eunika Kowal 

 
Liczba ludności na terenie miasta i gminy wynosi  9170 osób 

(w tym zameldowanych na pobyt czasowy – 184 osoby).               

 

Z terenu gminy  

1. zmarło – 7 osób 

2. urodziło się – 4 dzieci 

3. zmieniły stan cywilny – 4 osoby 

4. zmieniło adres zameldowania  - 10 osób                                                  

5. wydano 15 poświadczeń zameldowania 

6. udzielono odpowiedzi na 4 wnioski o udostępnienie danych 

 

Potwierdzono 1 profil zaufany ePUAP. 

Trwają prace aktualizowania rejestru mieszkańców z rejestrem PESEL. 

(zaktualizowano 211 rekordów z rejestru mieszkańców i rejestru zamieszkania 

cudzoziemców z rejestrem państwowym PESEL) 

 

Urząd Stanu Cywilnego 

Urszula Król 
 

1. Ilość sporządzonych aktów stanu cywilnego: 

-  2  akty zgonu, 

-  3 akty małżeństwa, 

-  wydano 35 odpisów aktów stanu cywilnego, 

-  migracja aktów stanu cywilnego sporządzonych w papierowych księgach USC do rejestru 

stanu cywilnego – 130. 

 

2. Z zakresu dowodów osobistych: 

- przyjęto 29 wniosków o wydanie dowodów osobistych, 

- wydano 91 dowodów osobistych, 

- unieważniono 106 dowodów osobistych. 

 

 



Sprawozdanie 

 z działalności Straży Miejskiej w Radkowie  

Komendant Leszek Dorszewski 

 

STRAŻ MIEJSKA 

 

     Statystyka działań Straży Miejskiej w okresie między sesyjnym przedstawia się 

następująco:   

 

-     ilość ujawnionych wykroczeń - 42     

-     ilość pouczeń - 21      

-     ilość upomnień pisemnych - 12    

-     ilość mandatów - 9 

-     kwota nałożonych mandatów - 850,00 zł    

-     ilość wszczętych postępowań w sprawach o wykroczenia - 21 

-     ilość wniosków do Sądu Rejonowego w Kłodzku - 0 

-     ilość wyroków sądowych w sprawach o wykroczenia –  1, grzywna w wysokości 250,00 zł  

i uznanie szkody w mieniu gminnym w wysokości 1.750,64 zł – wyrok nieprawomocny. 

-     kwota zebranych opłat targowych -  250,00 zł 

-     korespondencja dostarczona – 110 szt.    

          

    Ujawnione wykroczenia przede wszystkim dot. naruszenia przepisów ruchu drogowego 

niestosowanie się do znaku drogowego „stop” w Radkowskim Rynku. 

 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE. 

Interwencje poszczególnych OSP w okresie sprawozdawczym: 

L.P. Nazwa jednostki OSP Pożar Miejscowe zagrożenie Alarmy 
fałszywe 

1. Radków 0 3 1 

2. Ratno Dolne 0 0 0 

3. Wambierzyce 0 2 0 

4. Ścinawka Średnia 0 2 0 

5. Ścinawka Dolna 0 0 0 

6. Tłumaczów 0 0 0 

                                Razem:                     0                                7                                1 


